
ANSMANN Product Information 

www.ansmann.de Pricelist: RRP 

Sales organization: 1011 
Validity date: 06.12.2019 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

ANSMANN Powerline 4.2 Pro 
 

 Nabíječka pro 1-4 AAA nebo AA nabíjecí akumulátory, včetně 1x USB výstup (5V / 1000 mA) 

 Určené pro dobíjecí akumulátory NiMH 

 Nabíjecí proud lze individuálně nastavit pro každou nabíjecí pozici: 400 mA, 600 mA, 800 mA při nabíjení 1-4 dobíjecích baterií 400 mA, 

600 mA, 800 mA, 1500 mA, 1 500 mA, 1800 mA při nabíjení 1 až 2 dobíjecích baterií 

 Individuálně volitelný program nabíjení pro každou nabíjecí pozici: NABÍJENÍ, VYBITÍ (vybíjení - nabíjení), REFRESH (opakované vybíjení 

a nabíjení pro revitalizaci starých dobíjecích baterií), TEST (nabíjení - vybíjení pro stanovení kapacity - nabíjení) 

 Jednoduchá identifikace příslušného vybraného nabíjecího programu pomocí LCD displeje 

 Mikrokontrolérem řízené nabíjení a sledování stavu nabití každé dobíjecí baterie. 

 Individuální vyvolání následujících parametrů: Napětí (V) / Kapacita (mAh / Ah) / Čas (hh: mm) / Proud (mA) 

 Vícenásobná ochrana proti přetížení pro každou nabíjecí baterii a automatické ukončení procesu nabíjení 

 Nabíjení pulzního nabíjení a ochrana proti přepólování 
 

 
INFORMATION  

Product name Powerline 4.2 Pro Product 130 × 80 × 31 mm / 260 g 
Part No. 1001-0079 Packing + Product 185 × 137 × 58 mm / 370 g 
EAN-Code 4013674144624 Packing Unit 16 (390 × 294 × 262 mm) 
Customs tariff number 85044055900 Price 54,99 € 
Product content Powerline 4.2 Pro, mains adapter,   

 operating instructions:   

http://www.ansmann.de/


ANSMANN Product Information 

www.ansmann.de Pricelist: RRP 

Sales organization: 1011 
Validity date: 06.12.2019 

 

 

 

http://www.ansmann.de/

